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Angående tillgänglighet för människor med 
funktionsnedsättning 
Interpellanten Fredrik Stockhaus (V), ställer två frågor om tillgänglighet för 

människor med funktionsnedsättning: 

 På vilket sätt verkar du för att öka medvetenheten om UNCRPD och vad 

som följer av Sveriges ratificering av den avseende Region 

Västmanlands samtliga verksamheter? 

 Hur arbetar du för att tillgängligheten till all information och alla e-

tjänster som faller under Region Västmanlands ansvar ska bli 

fullständig för människor med funktionsnedsättning? 

Interpellanten tar upp en viktig fråga. Region Västmanland arbetar med 

funktionsrättsperspektivet utifrån flera aspekter, där UNCRPD-konventionen är en 

del. En viktig del är genom ett samverkansavtal och kontinuerliga träffar med 

organisationen ”Funktionsrätt Västmanland”, som är en expertresurs i 

funktionsrättsarbetet.  

Under 2019 sker ett arbete med att sprida bemötandeguiden i alla verksamheter - 

ett verktyg verksamheterna kan använda för att öka tillgängligheten för 

funktionsnedsatta.  

Region Västmanland arbetar utifrån målet att regionens informationsmaterial ska 

tillgänglighetsanpassas. Det är ett omfattande arbete som bland annat kräver att 

kunskapen om tillgängliggörandet av information ökar hos de som arbetar med 

berörda system, exempelvis webbplatsen och e-tjänster. Det är ett arbete som sker 

löpande. 

Verksamheten arbetar exempelvis med webbplatsen utifrån tillgänglighetsriktlinjer 

som är en EU-standard. Genom att följa standarden blir innehåll och tjänster 

tillgängliga för en bred mottagargrupp, inklusive funktionsnedsatta. Verksamheten 

utför dessutom tillgänglighetskontroller kontinuerligt för att kunna förbättra 

tillgängligheten.  
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Verksamheten bedömer att Region Västmanland är på rätt väg i arbetet. Det finns 

dock en hel del kvar att göra, exempelvis att sprida kunskapen om de arbetssätt och 

system som idag finns genom de investeringar som gjorts.  

Tillgängligheten till regionens information och e-tjänster är centralt ur ett 

rättviseperspektiv och har demokratisk vikt. Därför är det bra att interpellanten 

uppmärksammar frågan och att politiken gemensamt arbetar för att säkerställa 

tillgängligheten.  

Med detta anser jag interpellationen besvarad. 

 

Denise Norström (S) 

Regionråd  

 


